

DS-Perfect ApS
CVR-nr. 36 72 39 71
Årsrapport 2019
(5. Regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d. 31. januar 2020

Dawid Sliwa
Dirigent

David Sliwa

Tal-link ApS
CVR nr. 32 82 80 27 - Mail: Info@tal-link.dk
www.tal-link.dk, Tlf. 29 84 75 41
Sct. Nicolai Gade 1, 1. sal
6200 Aabenraa

Indholdsfortegnelse	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: DS-Perfect ApS
Sundgade 25
6320 Egersund

CVR-nr.: 36723971
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion: Dawid Sliwa

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive service- og handelsvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 er afsluttet med et overskud på kr. 90.723,-.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 179.499,-

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		434.672	383.409
Personaleomkostninger	1	-304.782	-193.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-10.938	-3.110
Resultat af ordinær drift		118.952	186.563
Øvrige finansielle omkostninger	3	-755	-725
Ordinært resultat før skat		118.197	185.838
Skat af ordinært resultat	4	-27.474	-41.728
Årets resultat		90.723	144.110
Resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	105.800
Overført resultat		40.723	38.310
I alt disponering		90.723	144.110

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Anlægsaktiver:			
Produktionsanlæg og maskiner		32.812	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>32.812</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u><u>32.812</u></u>	<u><u>0</u></u>
Omsætningsaktiver:			
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	14.000
Varebeholdninger		<u>10.000</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.400	51.375
Udsudte skatteaktiver		2.000	0
Tilgodehavender		<u>20.400</u>	<u>51.375</u>
Likvide beholdninger	6	214.789	276.229
Omsætningsaktiver		<u>245.189</u>	<u>341.604</u>
Aktiver		<u><u>278.001</u></u>	<u><u>341.604</u></u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		79.499	38.776
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	105.800
Egenkapital	7	179.499	194.576
Gæld til kreditorer		469	17.771
Skyldig skat		18.659	29.728
Skattekonto		5.549	0
Anden gæld	8	73.825	99.529
Kortfristede gældsforpligtelser		98.502	147.028
Gældsforpligtelser		98.502	147.028
Passiver		278.001	341.604
Oplysning om eventualforpligtelser	9		
Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	Virksomheds kapital	Overført resultat:	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitale n:	Alle klasser af egenkapital:
	kr.	kr.	kr.	kr.
Primo	50.000	38.776	105.800	194.576
Betalt udbytte			-105.800	-105.800
Årets resultat		40.723	50.000	90.723
Ultimo	50.000	79.499	50.000	179.499

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
Note 1: Oplysning om personaleomkostninger		
Lønninger	290.417	174.364
Omkostninger til social sikring	6.248	4.101
Andre personaleomkostninger	8.117	15.271
Personaleomkostninger	<u>304.782</u>	<u>193.736</u>
Note 2: Oplysning om afskrivninger og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver og immaterielle anlægsaktiver indregnet i resultatopgørelsen		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.938	3.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>10.938</u>	<u>3.110</u>
Note 3: Oplysning om øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til bank	114	0
Renteudgifter til kreditorer	0	725
Renteomkostninger i øvrigt	641	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>755</u>	<u>725</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.
Note 4: Oplysning om skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.659	41.728
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	815	0
Skat af ordinært resultat	27.474	41.728

Note 5: Oplysning om materielle anlægsaktiver

	Produktionsa nlæg og maskiner: kr.	Alle materielle anlægsaktiver: kr.
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	43.750	43.750
Afgang	0	0
Kostpris, ultimo	43.750	43.750
Ned- og afskrivninger, primo	0	0
Afskrivninger	-10.938	-10.938
Ned- og afskrivninger, ultimo	-10.938	-10.938
Regnskabsmæssig værdi, primo	0	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	32.812	32.812

Note 6: Oplysning om likvider

Likvide beholdninger	214.789	276.229
-----------------------------	----------------	----------------

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.

Note 7: Oplysning om egenkapital

Anpartskapitalen består af 50 anparter a' kr. 1.000,00 og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

For yderligere information henvises til egenkapitalen.

Note 8: Oplysning om anden gæld

Skyldig moms og afgifter	64.942	94.895
Skyldig løn, A-skatte og sociale bidrag mv	8.883	4.634
Anden gæld	73.825	99.529

Note 9: Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

Note 10: Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.